Quarta-feira, 29 de março de 2023 às 14:35, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4689307: RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 07/2023 -

REVOGA A RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N° 5/2023, DO

CONSÓRCIO INTERESTADUAL E INTERMUNICIPAL DE

MUNICÍPIOS DE SANTA CATARINA, PARANÁ E RIO GRANDE

DO SUL DE SEGURANÇA ALIMENTAR, ATENÇÃO A

SANIDADE AGROPECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO LOCAL ?

CONSAD

ENTIDADE

CONSAD - Cons. Interestadual e Intermunicipal de Mun. de SC, PR e RS, de Seg.

Alimentar, Atenção a Sanid. Agrop. e Desenvolvimento Local

MUNICÍPIO

São Miguel do Oeste

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4689307

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4689307

Consórcio Interestadual e Intermunicipal de Municípios – Santa Catarina, Paraná e Rio Grande do Sul – De Segurança Alimentar
Atenção a Sanidade Agropecuária e Desenvolvimento Local – CONSAD – CNPJ: 07.242.972/0001-31

Rua Odilon Cairo de Oliveira, 515, Bairro São Gotardo – São Miguel do Oeste/SC. Telefone: 49-3622-2739
CNPJ: 07.242.972/0001-31

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 07/2023

REVOGA A RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA

N° 5/2023, DO CONSÓRCIO

INTERESTADUAL E INTERMUNICIPAL DE

MUNICÍPIOS DE SANTA CATARINA,

PARANÁ E RIO GRANDE DO SUL DE

SEGURANÇA ALIMENTAR, ATENÇÃO A

SANIDADE AGROPECUÁRIA E

DESENVOLVIMENTO LOCAL – CONSAD.

O Consórcio Interestadual e Intermunicipal de municípios de Santa Catarina, Paraná e Rio

Grande do Sul de Segurança Alimentar, Atenção a Sanidade Agropecuária e Desenvolvimento Local

– CONSAD, Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrito no CNPJ sob n° 07.242.972/0001-31,

resolve:

    Art. 1° Revogar a Resolução Administrativa n° 05/2023 do Consórcio Interestadual e

Intermunicipal de municípios de Santa Catarina, Paraná e Rio Grande do Sul de Segurança

Alimentar, Atenção a Sanidade Agropecuária e Desenvolvimento Local – CONSAD, publicada no

Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina – DOM, em 29/03/2023, ATO N° 4689081.

São Miguel do Oeste –SC, 29 de março o de 2023.

Carla Fernanda Sandri

Diretora do PROGRAMA SUASA

Registre-se e Publique-se

Elisete Simioni

Diretora Administrativa e Financeira

		2023-03-29T14:35:53-0300